2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 августа 2020 года                                                            № 66/620-4

г.Льгов

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 656

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 части 9 статьи 26 и частью 8 статьи 28 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области от 14 августа 2020 года № 66/618-4 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 656, №665 с правом решающего голоса вместо выбывших», рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения председателя участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Льговского района РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 656 Светлых Анну Михайловну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
3. Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка №656.
4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположенных на территории избирательного участка №656.

Председатель территориальной
избирательной комиссии 	В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 	И.П.Шубная